
             Edição 556 Pág 1Araguari, 26 de maio de 2023

Extrato de Termo Aditivo

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO O EX-
TRATO DE TERMO ADITIVO - CONTRATADO: PORTAL NORTE SEGU-
RANÇA PATRIMONIAL-EIRELI-EPP – 4º TERMO ADITIVO CONTRATU-
AL – Nº 012/2023 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 013/2021 – PRE-
GÃO PRESENCIAL Nº. 009/2021. Objetivo: REEQUILÍBRIO ECONÔ-
MICO FINANCEIRO - REPACTUAÇÃO DO CONTRATO ADIMINSTRA-
TIVO Nº.  013/2021.  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE SEGURANÇA AR-
MADA DIURNA E NOTURNA COMPOSTO DE 4 (QUATRO) VIGILAN-
TES, A SEREM EXECUTADAS NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MU-
NICIPAL  DE  ARAGUARI/MG,  INCLUINDO  O  FORNECIMENTO  DE
UNIFORMES, ARMAMENTOS E EQUIPAMENTOS AUXILIARES NECES-
SÁRIOS À VIABILIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME LEGISLAÇÃO
VIGENTE, PRINCIPALMENTE A PORTARIA Nº 3233/2012-DPF. O Valor
Mensal reajustado passa a ser de R$ 33.768,93 (Trinta e três mil se-
tecentos e sessenta e oito reais e noventa e três centavos). Prazo
de  validade  permanece  inalterado.  DO:
01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.34; FICHA: 038; FONTE: 100. Araguari,
24 de maio de 2023 – Rodrigo Costa Ferreira – Presidente da Câ-
mara Municipal de Araguari.

Extrato de Contrato

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATADO: EDIVALDO DUARTE DE
FREITAS – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2023,  INEXIGIBILI-
DADE DE LICITAÇÃO N.º: 002/2023 – Processo: 012/2023. OBJETO:
Contratação de serviços  técnicos  especializados de natureza
predominante  intelectual  com  notória  especialização,  para
executar auditoria contábil  patrimonial nos procedimentos de
levantamento, avaliação, reavaliação e depreciação dos bens
móveis e imóveis  bem  como levantamento dos bens imóveis
edificados ou não, bens patrimoniais de infra-estruturar e bens
intangíveis para o controle e organização de todos os ativos de
propriedade da solicitante, bem como identificação e targea-
mento dos mesmos (quando necessário), atualização dos valo-
res de cada bem patrimonial, aplicação do Impairment Test e
organização do controle de todos os bens de propriedade da
Câmara Municipal de Araguari/MG. VALOR DO CONTRATO R$
38.500,00 (Trinta e oito mil e quinhentos reais); Prazo: 26/05/2023
a  26/10/2023.  DO:  01.06.04.124.0001.2311.3.3.90.35,  Ficha:  077;
Fonte 100, Araguari 26 de maio de 2023 – Rodrigo Costa Ferreira
- Presidente da Câmara Municipal de Araguari.  

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2023-05-26T16:17:45-0300
	zelap




